

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลองครักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองครักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลองครักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อถนน คสล.เดิม พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	10,800.000	74.96	809,568.00	1.3354	100.10	1,081,097.10
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.2.1.1	ตร.ม.	15,120.000	1.77	26,762.40	1.3354	2.36	35,738.50
3	งานถมป่าล้อมต่อปรับพื้นทางเดิม							
	1.3 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	10,800.000	11.24	121,392.00	1.3354	15.00	162,106.87
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	1.4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.4.1.1	ลบ.ม.	2,160.000	265.13	572,680.80	1.3354	354.05	764,757.94
	งานหินคลุกเสริมระดับ(หลวม)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลองค์กรักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองค์กรักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลองค์กรักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.2 งานพื้นทางผสมน้ำยาโพลิเมอร์ งาน Recycling ลึก 15 ซม. 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	241.31	2,606,148.00	1.3354	322.24	3,480,250.03
6	2.1.1.1 PRIME COAT 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,800.000	32.04	346,032.00	1.3354	42.78	462,091.13
7	2.1.2.1 ASPHALTIC CONCRETE 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,800.000	294.52	3,180,816.00	1.3354	393.30	4,247,661.68
8	3.1.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	537.000	290.00	155,730.00	1.3354	387.26	207,961.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลองค์กรักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองค์กรักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลองค์กรักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.2 Rumble Strips กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	5.000	470.00	2,350.00	1.3354	627.63	3,138.19
รวมราคากลาง								10,444,803.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4 ตำบลองครักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองครักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลองครักษ์

เพทาย เหลืองสินาค
(เพทาย เหลืองสินาค)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หฤทัย สีปาน
(หฤทัย สีปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกศสุตา คำเอี่ยม
(เกศสุตา คำเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพทาย เหลืองสินาค

21 มกราคม 2568